
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej

Data posiedzenia:  21 lipca 2010 r.

Nr posiedzenia: 152

Posiedzeniu przewodniczył: Senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 60. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o działach administracji rządowej.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Łukasz Abgarowicz, Małgorzata
Adamczak, Mieczysław Augustyn, Kazimierz Jaworski, Piotr Kaleta,
Stanisław Kogut, Rafał Muchacki, Jan Rulewski,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:

− podsekretarz stanu Marek Bucior,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Mirosław
Reszczyński

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mieczysław Augustyn przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: komisja wnosiła o przyjęcie ustawy bez poprawek,
senatorowie-wnioskodawcy Władysław Dajczak, Bohdan Paszkowski, Grzegorz Banaś i Władysław
Ortyl przedstawili wnioski o wprowadzenie poprawki poprawki zmierzającej do rozszerzenia katalogu
spraw, będących zadaniami rządu związanych z rodziną, o rozwój i ochronę instytucji małżeństwa.
W dyskusji podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej Marek Bucior stwierdził, że
rząd nie popiera wniosku grupy senatorów.
Przedstawiciel Biura Legislacyjnego nie zgłosił uwag.
Przewodniczący komisji senator Mieczysław Augustyn  - w pierwszej kolejności - poddał pod
głosowanie wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Wniosek uzyskał poparcie większości komisji (za – 3 głosy, przy braku przeciwnych i 2 głosach
wstrzymujących się).
W tej sytuacji wniosek senatorów  o wprowadzenie poprawki do ustawy nie był już głosowany.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora M. Augustyna.

Konkluzja: Komisja poparła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek o ustawy (druk senacki nr 916 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


